
UCHWAŁA NR XXXVI/379/2013

RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 24 kwietnia 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie utworzenia Suwalskiego Ośrodka Kultury

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 

poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 

1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 

r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 

1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, 

z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 

117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, Dz. U. z 2011 r. Nr 149, poz. 

887, Dz. U. z 2012 r. poz. 567, Dz. U. z 2013 r. poz. 153) oraz art. 9 ust. 1, art. 11 ust. 1, art. 12 

i art. 13 ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu działalności 

kulturalnej (Dz. U. z 2012 r. poz. 406), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Suwałkach nr XIX/191/2012 z dnia 29 lutego 2012 roku 

w sprawie utworzenia Suwalskiego Ośrodka Kultury (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2012 r. poz. 1028), po 

§ 1 dodać § 1a. w brzmieniu: 

"§ 1a. Wyposaża się Ośrodek w następujące nieruchomości, będące w gminnym zasobie 

nieruchomości, poprzez nieodpłatne przeniesienie: 

1) własności budynku o funkcji administracyjno - kulturalnej, położonego przy ul. Noniewicza 71 

w Suwałkach oraz oddanie w wieczyste użytkowanie nieruchomości gruntowej, oznaczonej 

działką nr geodezyjny 11032/4 o powierzchni 0,0953 ha, na której usytuowany jest ten 

budynek; 

2) własności budynku galerii jednego obrazu, położonego przy pl. Piłsudskiego oraz oddanie 

w wieczyste użytkowanie nieruchomości gruntowej oznaczanej działką nr geodezyjny 11479/1 

o powierzchni 0,0009 ha, na której usytuowany jest ten budynek."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Suwałkach

Andrzej Paweł Chuchnowski

Id: E7B43EEE-06B5-4350-B938-604C1651C8D9. Podpisany Strona 1 z 1


